

# JORD Holding ApS

Værkstedsgården 14, 2620 Albertslund

CVR-nr. 37 50 10 26

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

---

Ole Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JORD Holding ApS Værkstedsgården 14 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 37 50 10 26
	Stiftet: 2. februar 2016
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Christensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresser</b>	MOC I ApS, Albertslund MCO2 ApS, Albertslund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre virksomheder, finansiering, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.132 kr. mod -9.485 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 559.951 kr. mod 289.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har investeret 213 t.kr. i MCO2 ApS, hvilket er indregnet som kapitalinteresser i balancen. MCO2 ApS' formål er at eje anparter i et unoteret selskab, der efter statusdagen er trådt i likvidation. Ledelsen forventer at hele investeringen i MCO2 ApS er tabt, men da tabet er sket efter statusdagen vil tabet først påvirke resultat og egenkapital negativt i det kommende regnskabsår.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.132</b>	<b>-9.485</b>
Indtægter af kapitalinteresser	500.000	300.000
Andre finansielle indtægter	70.095	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.012	-980
<b>Resultat før skat</b>	<b>559.951</b>	<b>289.535</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>559.951</b>	<b>289.535</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	309.951	89.535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>559.951</b>	<b>289.535</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>767.624</u>	<u>554.291</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>767.624</u>	<u>554.291</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>767.624</u></b>	<b><u>554.291</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>121</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>121</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>478.334</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>478.334</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>571.775</u>	<u>688.226</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.050.230</u></b>	<b><u>688.226</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.817.854</u></b>	<b><u>1.242.517</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.295.217	985.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.345.217</u></b>	<b><u>1.235.267</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.125	7.250
Gæld til kapitalinteressere		215.512	0
Anden gæld		250.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>472.637</u>	<u>7.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>472.637</u></b>	<b><u>7.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.817.854</u></b>	<b><u>1.242.517</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	985.266	200.000	1.235.266
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	309.951	0	309.951
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	0	-250.000
	<b>50.000</b>	<b>1.295.217</b>	<b>0</b>	<b>1.345.217</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. juli 2023	554.291	554.291
Tilgang i årets løb	<u>213.333</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b><u>767.624</u></b>	<b><u>554.291</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	 <b><u>767.624</u></b>	 <b><u>554.291</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MOC I ApS, Albertslund	33,33 %	8.255.166	2.252.443
MCO2 ApS, Albertslund	33,33 %	-	-

MCO2 ApS har endnu ikke aflagt regnskab, da første regnskabsperiode først afsluttes 30. juni 2025.

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>478.334</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>66.270</u>

## 4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.
